dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12356/04

12357/04

12358/04

12359/04

12360/04

12361/04

12363/04

12364/04

12365/04

12366/04

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKHM

00O "Nenpgnoppa-
IkcnepT"

000 "Nlenpnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppn-
kcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpanopp-
IkcnepT"

00O "Nenpgnopna-
dkcnepT"

000 "Nenpgnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

CBepeHusn

lN'ypoBa Tamapa NeoprueBHa

001952

18.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.04.2020

09.04.2020

09.04.2020

10.04.2020

10.04.2020

13.04.2020

13.04.2020

20.04.2020

14.05.2020

15.04.2020

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA "
NNKBMAaauUunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUnMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoEeHHan

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHAas

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHAsA

PbIHO4YHaA ”
NNKBMAaaLnoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaauUunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn



12367/04

12368/04

12369/04

12370/04

12371/04

12372/04

12373/04

12374/04

12375/05

12376/05

12377/05

12378/05

12379/05

12380/05

12381/05

12382/05

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
SkcnepT"

000 "NeHpgnopp-
IkcnepT"

00O "Nlenpgnoppa-
IkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

00O "Nenpgnoppa-
IkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
JkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
kcnepT"

000 "NeHpnoppa-
SkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
IkcnepT"

17.04.2020

20.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

27.04.2020

28.04.2020

08.05.2020

11.05.2020

12.05.2020

13.05.2020

13.05.2020

15.05.2020

15.05.2020

18.05.2020

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

npon3ssoacTBeHHO-

cknagckoe 3paHuve (OueHka

HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nomoBnageHue (OueHka

HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaunoeHHasn

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOEHHas

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHAsA

pblHOYHAS ”
NIMKBUOALIMOEHHAsA

PbIHOYHaA "
NNKBMaauUnoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaauUunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUunMoeHHasn

pblHOYHAs ”
NIMKBUOALIMOEHHAasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaalnoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaauUunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOEHHas

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHas



12383/05

12384/05

12385/05

12386/05

12387/05

12388/05

12389/05

12390/05

12391/06

12392/06

12393/06

12394/06

12395/06

12396/06

12397/06

12398/06

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

000 "Nlenpgnopna-
IkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
IkcnepT"

00O "Nlenpgnopna-
IkcnepT"

00O "Nenpgnoppa-
IkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
JkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
kcnepT"

000 "NeHpnoppa-
SkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
IkcnepT"

18.05.2020

18.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

26.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

28.05.2020

02.06.2020

03.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

10.06.2020

11.06.2020

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MPON3BOACTBEHHO-
cknaackas 6a3a (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaunoeHHasn

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOEHHas

PbIHO4YHaA U
NNKBMAaaUunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOEHHas

pblHOYHas ”
NIMKBUIALIMOEHHAas

PbIHO4YHaA U
NNKBMAaaLlnoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaalnoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaauUunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOEHHas

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHas



12399/06

12400/06

12401/06

12403/06

12404/06

12405/06

12406/06

12407/06

12408/06

12409/06

12410/06

12411/06

12412/06

12413/06

12414/06

12415/06

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
SkcnepT"

000 "NeHpgnopp-
IkcnepT"

00O "Nlenpgnoppa-
IkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnopp-
dkcnepT"

000 "NeHpgnopp-
IkcnepT"

00O "Nenpgnopna-
IkcnepT"

00O "NleHpgnoppa-
dkcnepT"

000 "NleHpnoppa-
dkcnepT"

000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

11.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

18.06.2020

19.06.2020

23.06.2020

23.06.2020

25.06.2020

26.05.2020

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaunoeHHasn

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOEHHas

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHAsA

pblHOYHAS ”
NIMKBUOALIMOEHHAsA

PbIHOYHaA "
NNKBMaauUnoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaauUunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAauUunMoeHHasn

PbIHO4YHaA U
NNKBMNAaUMNOEHHanA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALIMOEHHAsA

pblHOYHas ”
NIMKBUIALIMOEHHAs

PbIHOYHaA ”
NNKBMAaaLunoeHHasa

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLlnoeHHasa

PbIHO4YHaA U
NNKBMAauUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn



12416/06

12417/06

IIJ‘I -
000 *Nexanopa 30.06.2020
akcnepT
000 "NeHpnoppa-
dkcnepT"

30.06.2020

kBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA U
NNKBMAaUunMoeHHasn

PbIHOYHaA U
NNKBMAaunoeHHasn



