Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.								
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Гурова Тамара Георгиевна  001952						
						18.12.2007		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		12356/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	06.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная		
12357/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12358/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	09.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12359/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	10.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12360/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	10.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12361/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12363/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12364/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12365/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	14.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				
12366/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная				

				1
12367/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	17.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12368/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12369/04	000 "Лендлорд- Эксперт"	21.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12370/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12371/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	22.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12372/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	23.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12373/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	27.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12374/04	ООО "Лендлорд- Эксперт"	28.04.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12375/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	08.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12376/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	11.05.2020	производственно- складское здание (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12377/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	12.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12378/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.05.2020	домовладение (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12379/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	13.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12380/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12381/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12382/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная

	İ	İ		
12383/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12384/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12385/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	19.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12386/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	20.05.2020	производственно- складская база (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12387/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12388/05	ООО "Лендлорд- Эксперт"	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12389/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	27.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12390/05	000 "Лендлорд- Эксперт"	28.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12391/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	02.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12392/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12393/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	03.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12394/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	04.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12395/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	08.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12396/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	08.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12397/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	10.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12398/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная

12399/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12400/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	11.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12401/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12403/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12404/06	000 "Лендлорд- Эксперт"	15.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12405/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12406/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	16.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12407/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	18.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12408/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	19.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12409/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	23.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12410/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	23.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12411/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	25.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12412/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	26.05.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12413/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	29.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12414/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12415/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная

12416/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная
12417/06	ООО "Лендлорд- Эксперт"	30.06.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидациоенная